
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 353 / 2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia piątej edycji Konkursu o Nagrodę im. prof. Jana Czochralskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.), w związku z uchwałą  

nr 338/XLVII/2011 Senatu PW w sprawie przywrócenia dobrego imienia prof. Jana 

Czochralskiego, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się piątą edycję Konkursu o Nagrodę im. prof. Jana Czochralskiego, zwanego 

dalej „konkursem”. 

2. Celem konkursu jest nagradzanie absolwentów studiów I lub II stopnia albo doktorów, 

którzy wykonali wybitne prace dyplomowe/doktorskie w obszarze działalności naukowo-

technicznej prof. Jana Czochralskiego oraz naukowców prowadzących badania w tym 

zakresie. 

§ 2 

Nagroda im. prof. Jana Czochralskiego jest przyznawana w trzech kategoriach: 

1) za najlepszą pracę dyplomową (inżynierską, licencjacką lub magisterską) w wysokości     

5 000,00 zł; 

2) za najlepszą pracę doktorską w wysokości 7 500,00 zł; 

3) za wybitne osiągnięcia naukowe i/lub aplikacyjne (nagroda może być indywidualna lub 

zespołowa) w wysokości 20 000,00 zł.  

 

§ 3 

Ustala się następujący harmonogram działań konkursowych: 

1) ogłoszenie piątej edycji konkursu:    - do dnia 15 stycznia 2022 r.; 

2) składanie wniosków i zgłaszanych prac/dzieł:  -  do dnia 31 marca 2022 r.; 

3) opiniowanie zgłoszonych prac/dzieł  

i decyzja kapituły o przyznaniu nagród:    -  do dnia 16 maja 2022 r.; 

4) uroczystość wręczenie nagród i prezentacja 

nagrodzonych prac      -  czerwiec 2022 r. 

§ 4 

Wnioski o przyznanie nagrody można składać także drogą elektroniczną (w postaci plików pdf) 

na adres mailowy Politechniki Warszawskiej: konkurs.czochralski@pw.edu.pl w terminie 

określonym w § 3 pkt 2. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

 

                                         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


